

**Strømmen 31 ApS**  
**Porsbakken 6 B, 7330 Brande**

**CVR-nr. 36 39 62 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Rikke Elaisa Frank  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strømmen 31 ApS Porsbakken 6 B 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 39 62 88
	Stiftet: 2. oktober 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Elaisa Frank
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.234</b>	<b>86.861</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.910	-15.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.324</b>	<b>71.230</b>
Andre finansielle indtægter	124	36
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.770	-76.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.678</b>	<b>-5.592</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61.678</b>	<b>-5.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.678</b>	<b>-5.592</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.267.415	1.286.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.415</u>	<u>1.286.325</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.267.415</u></b>	<b><u>1.286.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>40.539</u>	<u>153.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.539</u></b>	<b><u>153.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.307.954</u></b>	<b><u>1.440.023</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	8.338	-53.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.338</b>	<b>1.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	949.322	983.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	949.322	983.642
Kortfristet del af langfristet gæld	34.319	33.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Anden gæld	240.600	400.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.294	454.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.244.616</b>	<b>1.438.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.307.954</b>	<b>1.440.023</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	55.000	-53.340	1.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.678</u>	<u>61.678</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>8.338</u></b>	<b><u>63.338</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.770	76.858
	<b>69.770</b>	<b>76.858</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.348.655	323.880
Tilgang i årets løb	0	1.024.775
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.348.655</b>	<b>1.348.655</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-62.330	-46.699
Årets afskrivninger	-18.910	-15.631
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-81.240</b>	<b>-62.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.267.415</b>	<b>1.286.325</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	983.641	1.017.395
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.319	-33.753
	<b>949.322</b>	<b>983.642</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	798.214	832.533
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.037 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Rikke Elaisa Frank

Navn returneret af MitId: Rikke Elaisa Frank  
Direktør  
ID: 18807b27-86ea-4a42-9525-2fccbf3fcbe3  
IP-adresse: 77.214.139.104:17416  
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:57:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
IP-adresse: 83.89.42.102:31481  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 29-06-2025 07:17:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Rikke Elaisa Frank

Navn returneret af MitId: Rikke Elaisa Frank  
Dirigent  
ID: 18807b27-86ea-4a42-9525-2fccbf3fcbe3  
IP-adresse: 77.214.139.104:40256  
Dato for underskrift: 30-06-2025 07:07:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 072df15pTYum252668655